lectioni: et uideant si forte
 inueniat̄ frater accidiosū.
 q̄ uacet ocio. aut fabulis.
 et nō est intentus lectiōi.
 et nō solū sibi inutilis ē:
 sed etiā alios extollit. Sic
 talis si qd̄ absit reptus
 fuerit: corripiat̄ semel et
 secūdo. Si nō emendauerit:
 correpciōi subiaceat: et
 taliter ut cet̄i metū habe
 āt. Neqz frater ad frat̄e
 uigatur hōris incompete
 tibus. Dominico die lec
 tiōi uacent omnes: excep
 tis hys q̄ uarijs officijs de
 putati s̄t. Si q̄s uero ita ne
 gligens et desidiosus fuerit.
 ut nō uelit aut nō possit
 meditāi aut legē: inuiga
 tur ei opus qd̄ faciat ut

nō uacet. **F**rib; infirmis
vel delicatis talis opa
aut ars inuigatur. ut nō
onosi sint. nec uolētia
laboris opprimant. ut ef
fugētur. Quorū inbecil
litas. ab abbate cōsiderā
ta est. **De obseruacōe q̄drage
sime.**
Iacet omni tēpore
uita monachi q̄
dragēsiē obseruacōne
debet habere. tamē quia
paucorū est ista uirtus.
ideo suademus istis dieb;
q̄dragēsiē omni purita
te uitā suā custodire. idē
omnes pariter negligē
cias aliorū temporū hys
diebus sanctis diluere.
Qd̄ tūc digne fit. si ab oī
bus uicijs nos tēperem?

oracioni cū fletib;. lectioni
et opūctioni cordis atque
abstīnencie opam demus.
Ergo hys diebus augea;
nobis aliquid ad solitū
pensū seruitutis nr̄e. ora
ciones penuliores. aborū
et potus abstīnētiā. Et u
nūsq̄sq; supra mēsurā si
bi indictā aliqd̄ p̄a volū
tate cū gaudio sancti sp̄s
offerat deo. id est subtrahit
corpi suo de cibo. de potu.
de sopno. de loquacitate.
de saurilitate. et cū spiritu
alis desiderij gaudio. sc̄m
pascha exspectet. **H**oc ip
sū tamē qd̄ unūquisq;
offert. abbati suo sugge
rat. ut cū eius fiat ora
one. et volūtate. q̄a qd̄

sine pmissiōe p̄ris sp̄ual̄
tit p̄sumptiōi deputabit̄
vane gl̄e nō mercedi. Er-
go cū volūtate abbatis
oīa facienda sūt. *De fratrib⁹*

*qui longe ab oratorio la-
borant aut in iua sūt.*

Aliēs q̄ om̄ino lōge
sūt in labore. et n̄
possūt occurrere hoīa con-
peteti ad oratoriū. et ab-
bas hoc p̄pendit q̄a ita ē:
agant ibidem opus dei. u-
bi opant̄ cū tremore diuī-
no flectentes genua. Si-
militer q̄ in itinere directi
sūt. nō eos p̄tereant hore
cōstitute. sed ut possūt ag-
ant sibi. et seruitutis pen-
sū nō negligent reddere.

De fratrib⁹ q̄ nō longe

proficiantur.

Aliēs q̄ pro quouis
r̄spōso p̄ficiant̄.
et ea die sperant r̄verti ad
monasteriū n̄ p̄sumant
foris māducāre. etiā si oī-
no a quouis rogetur. ni-
si forte ab abbate suo et
p̄cipiatur. Qd̄ si aliter
fecerint: excomūcent̄.

De oratorio monasterij.

Oratoriū hoc sit
qd̄ dicit̄: nec ibi
quicq̄ aliud gerat̄ aut
condatur. Expleto op̄e
dei omnes cū sūmo silē-
tio exeat̄. et agatur re-
uerencia deo: ut frater q̄
forte sibi peculiarit̄ vult
orāre nō impediatur aliter
inprobitate. Qd̄ et si alt̄